

购 销 合 同

甲方：耿马自治县红十字会

乙方：耿马大尔多商贸有限公司

甲方因工作需要，向乙方采购相关物资。乙方同意向甲方供应所购物资，根据《中华人民共和国合同法》及相关法律、法规，按照平等互利的原则，为明确合同双方的权利、义务，经双方协商一致，签订本合同，共同遵守。

一、货物明细、价款及交货

(一) 采购物资明细：详见下表

采购物资明细清单

序号	商品名称	规格	单位	单价 (元)	数量	合计金额 (元)
1	象牙栗遮冒贡米	10kg	袋	59.90	306	18329.40
2	道道全菜籽醇香食用植物调和油	5L	桶	49.9	283	14121.70
3	柔丝棉烫画立体双人冬被	200*230cm	床	99.00	153	15147.00
4	温佳超柔单人印花云毯	150*200cm	床	59.9	64	3833.60
合计						51431.70

(二) 合同总价：¥51431.70 元（大写：伍万壹仟肆佰叁拾壹元柒角整）

备注：合同总价包括运输、税票、售后服务等费用。

(三) 交货期限及地点：本合同签订之日起 10 日内，乙方负责将采购物资送至耿马自治县红十字会。

二、产品质量保障和售后服务

所有物资必须质检合格，执行国家三包政策。

三、付款

乙方完成供货，甲方验收合格后，甲方按合同约定价格以银行转账方式付款。

本合同一式二份，甲乙双方各执一份。

甲方：耿马自治县红十字会

代表签字：贾桂芬

时间：2024年12月26日

乙方：耿马大尔多商贸有限公司

代表签字：陈根

时间：2024年12月26日